
— 1487 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 25

Poz. 321, 322

Departament Wychowania i Promocji Obronności

321

ZARZĄDZENIE  Nr  41/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 grudnia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu

ich obchodzenia w Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lip-

ca 1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego

(Dz.U. Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie usta-

nowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obcho-

dzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. Rozk. MON poz. 197 oraz Dz. Urz. MON z 2005 r.

Nr 2, poz. 2) w § 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

„16) 1 czerwca — Świętem Służby Ruchu

Lotniczego.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Inspektorat  Wojskowej  Służby  Zdrowia

322

DECYZJA  Nr  569/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 22 grudnia 2008 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia w resorcie obrony narodowej

profilaktycznych programów zdrowotnych

Na podstawie § 1 pkt 7 lit. b oraz § 2 pkt 14 rozpo-

rządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku

z art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie

medycyny pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 125, poz. 1317 oraz

z 2006 r. Nr 141, poz. 1011) ustala się, co następuje:

1.  W decyzji Nr 3/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 8 stycznia 2007 r. w sprawie wprowadze-

nia w resorcie obrony narodowej profilaktycznych pro-

gramów zdrowotnych ( Dz. Urz. MON Nr 1 poz. 1 oraz

z 2008 r. Nr 12 poz. 139), wprowadza się następujące

zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Programy będą realizowane:

1) program, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 —

przez Wojskowy Instytut Medyczny w War-

szawie; odpowiedzialnym za jego realizację

jest konsultant wojskowej służby zdrowia

w dziedzinie kardiologii;

2) program o którym mowa w ust. 1 pkt 2 —

przez  Wojskowy Instytut Medyczny w War-

szawie oraz 10 Wojskowy Szpital Kliniczny

z Polikliniką SPOZ w Bydgoszczy; odpowie-

dzialnym za jego realizację jest konsultant

wojskowej służby zdrowia w dziedzinie pato-

morfologii.”.

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone

w załączniku do niniejszej decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




